4370/ 11864

164020

## UIOREDSA S.A. CENTRO ESTÉTICO DE QUITO

Quito, 18 de febrero de 2020

Doctor Byron Patricio Robayo Arroyo Gerente General PH INNOVATIONS S.C.A.

Presente.-

De mi consideración:

Me es grato comunicarle que la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la compañía UIOREDSA S.A. CENTRÓ ESTÉTICO DE QUITO, en adelante la "Compañía" reunida el día de hoy, tuvo el acierto de elegir a la sociedad civil PH INNOVATIONS S.C.A. como Gerente General, gestión que la desempeñará por el período estatutario de cuatro (4) años contados a partir de la inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil.

La representación legal, judicial <u>y extrajudicial de la Compañía le corresp</u>onde al Gerente General. En caso de ausencia temporal o definitiva del Gerente General, le corresponde al Presidente ejercerla.

Los deberes y obligaciones inherentes a su cargo se encuentran detallados en el Estatuto Social de la Compañía, que consta en la escritura pública de constitución otorgada ante la Notaria Suplente Trigésima del Cantón Quito, Dra. Carmen Cecilia Zambrano Semblantes, el día 12 de noviembre de 2009, debidamente inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 10 de diciembre de 2009.

Le auguro éxito en el desempeño de sus funciones.

Atentamente,

Sofía Cárdenas

Presidente Ad-hoc

Acepto Magradezco d'nombramiento que antecede. Quito, 18 de febrero de 2020

PHANNOVAUJONS S.C.A.

Gerente General

Byron Patricio Robayo Arroyo

C.C. 1714347935

RUC: 1792967945001